
Id: RKUSN­EEAND­CYVOE­ABKZW­XIKYJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/82/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie nieodpłatnego wygaszenia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Bierutowie 
przy ul. M. Konopnickiej 41a 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  wygaszenie  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości 
zabudowanej,  położonej  w Bierutowie  przy  ul.  M.  Konopnickiej  41a  oznaczonej  jako  działka  nr  17/20,AM31o 
powierzchni  0,0159  ha,  uregulowanej  w księdze  wieczystej  WR1E/00090356/  1,  będącej  w użytkowaniu 
wieczystym Miejsko ­ Gminnego Ośrodka Kultury w Bierutowie. 

§ 2. Wyraża  się zgodę na nieodpłatne przeniesienie prawa własności budynku położonego na nieruchomości, 
o której  mowa  w §  1 ­  siedziby  Miejsko  ­  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w Bierutowie  na  rzecz  Miasta  i Gminy 
Bierutów. 

§ 3. Wygaszenie  prawa  użytkowania  wieczystego  oraz  przeniesienie  nieodpłatne  prawa  własności  budynku 
nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


